Ss 3

custodit

custodit, unde Dositheus S. Dorothaei discipulus quinque
norum spatio tantum profecit in virtute & meritis, qua-
tum alius, qui multis annis severissimam vitam egerat. De-
nique & per viam unitivam recto tramite dicit, quia pro-
prium est obedientiae voluntatem obedientis cum volun-
te Dei, quem in Persona Superioris intuetur, unire.

Considera II. Quod, dum huic obedientiae se totum in-
pendit Religiosus vel Sacerdos etiam hoc ipso reliqua, quae
alij tantoperè querunt, scilicet sapientiam, honorem, h-
umanam &c. tribuat Deus, ut verè de tali obedientie dici que-
id, quod de Christo olim dictum erat: *Proficiebat atque
sapientia, Et gratia coram Deo Et hominibus.*

Considera III. Si discipuli hujus mundi tam sollicita-
hibent ea media, per quæ scientiam profanam breviori tem-
pore acquirere possunt. Et si Viatores tendentes ad certum
locum tam diligenter inquirunt, quæ sit facilior & compa-
diosior via ad illum; quanto magis tu viam obedientie,
quam brevissimam facillimamque esse nōsti ad veram perfec-
tionem consequendam, magna alacritate ingredi & con-
stanter deinceps percurrere debeas. Colloquium ad SS. PP.

Punctum II.

Considera I. In quo consistat tota perfectio Obedientia
videlicet, ut promptè, integrè, fortiter omnia exequas
quæ tibi præcepta sunt; sìcque ad exemplum Christi obe-
diens sis usque ad mortem.

Considera II. Quām exactè observare debeas omnes ha-
circumstantias in obedientia requisitas, cùm five vocantes
five vocatum confideres, ubique motiva promptè, integre
que obediendi reperias; nam si vocantem, id est, Deum in
superiore præcipientem attendas, invenies eum esse summa
potentem, amabilem, & munificum; si ergo in hac vita vo-
ces Principum, Amantium, & Remunerantium tam prom-
ptè audiuntur, an non & Christi vocem ob easdem causis
promptè audies? si vocatum, id est, te ipsum spedes, an non
Ovis, Miles, Amicus es Christi? an non ergo vocem ejus in
ovis audis? an non ut Miles, vades, si audias, vade? an non
ut Amicus facies, quæ Amicus & quidem tantus à te requi-
sivit?

Considera III. An & quomodo has conditiones obser-
vaveris hactenus, & deinceps observare velis. Colloquium
ad B. V.

Punctum III.

Considera I. Quid potissimum te impediverit, quò mi-
nis vocem superiorum, atque adeò ipsius etiam Dei minùs
promptè audires? an non ea ipsa reperies impedimenta,
quæ aurem corporalem à vocibus distinctè audiendis impe-
diant? an non 1. obsficit, quòd Organum fuerit destructum,
scilicet auris mentis, id est, intellectus, dum non creditur
firmiter, superiorē referre Personam ipsius Dei? an non 2.
obsficit, quòd auris, digito, id est, carnalibus desiderijs, aut
terà, id est fluxis voluptatibus obscurata sit? an non 3. obs-
ficit, strepitus curarum persuadens, te minùs sufficientem esse
ad tam multa simul imperia superiorum exequenda? an
non 4. obsficit tumultus hominum, quorum sinistra de te ju-
dicia, murmuraque te à veloci corum, quæ imperantur, exe-
cutione impedivit?

Considera II. Si ij, qui difficultatem in sensationibus aur-
ditus exercendis nacti, nulli operæ sumptuique parcunt, ut
pristinam in audiendo facilitatem recuperent, quantò prom-
ptius tu supra dicta impedimenta removere debeas, ut facul-
tatem audiendi spiritualem id est, promptitudinem in obe-
diendo tibi, aliisque tam utilē ac necessariam recuperes?

Considera III. Quomodo deinceps dicta impedimenta
removere. Et eam in obediendo celeritatem procurare ve-
lis, ut jurè de te obedientia, illud Sponsæ Cant. 2. usurpare
possit: *Similis est Dilectus mens caprea, binnulaque cervo-*
rum: Colloq. ad Christum.

Pro octava Die.

MEDITATIO I.

DE HUMILITATE RELIGIOSI, VEL
SACERDOTIS.

Tolle Essera. Discite à me, quia mitis sum, & humiliis corde,
& invenietis requie in animabus vestris. Math. 11.

684

Conf.